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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81602008U

2. Data e Regjistrimit 02/04/2008
3. Emri i Subjektit ALB ENERGO INVESTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri, nr.31, prane 
Librit Universitar 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim shperndarje energji elektrike, impiante energjie, 

import export lende te para, mat ndertimi
Haxhi Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2014                Deri: 28/06/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ALB ENERGO INVESTMENTS

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-130183-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579827-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2014 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise. Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Bardhi")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/03/2008")            u be              ("28/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584707-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-604816-08-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C47D2CB-CCDB-4ACB-98DA-0DB86F96AD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07A7847-213C-42AA-BE22-768EDE9BB418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B75FF94-CF5C-4791-AC86-A18B7A285761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEBE288-752B-4A1E-BD52-08C7CA293D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEBE288-752B-4A1E-BD52-08C7CA293D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591FBB53-704F-4420-811F-6773BCEF1936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C823C03C-4F74-44DF-9340-E00ED858D532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A44F3FB-5EA5-4291-8A1F-FC656432CF41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB4A0FB-8F2F-48E8-B2FC-0809B8ACA4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB4A0FB-8F2F-48E8-B2FC-0809B8ACA4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B24C18A-D29B-429F-AFF1-09B4BB60D932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF982836-FDD8-436F-9D22-7A0007D4ACE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBFB9AF-4656-41D1-BC01-DA3701222840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3424EF09-01ED-40A4-AB7C-EDD787984ECB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.546-14 Regj., Nr.17023 Prot., datë 
13.08.2014, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat,aktivet qe dorezanesi 
Haxhi Bardhi zoteron ne shoqerine Alb Energo Investments me NUIS (NIPT) 
K81602008U. Kuotat dhe aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një 
urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-652213-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.546-14 Regj., Nr.17291/1, datë 
19.8.2014, "Për Heqjen e Meses Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqja e 
sekuestros Konservative nga aktivet e pales dorezanese Haxhi Sadri Bardhi, te cilat zoteron 
ne shoqerite e regjistruara prane jush vendosur me ane te shkreses nr.17020 date 13.8.2014 
"Urdher sekuestro konservative" ALB ENERGO INVESTMENTS me Nipt K81602008U.

Lista e Dokumenteve:

28/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-529167-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.546-14 Regj., Nr.02551 Prot., datë 
28.01.2016, protokolluar nga Qkr me Nr.942 Prot., date 28.01.2016, lëshuar nga Shoqëria 
"Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është urdhëruar:"Heqja e masës së sekuestros 
konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.17023 Prot., date 13.08.2014 ne 
pjeset/kuotat qe dorezanesi (debitor) Haxhi Bardhi zoteron prane shoqerise ALB ENERGO 
INVESTMENTS sh.p.k me NUIS (NIPT)K81602008U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868453-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978740-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCD0C84-4C29-4CAF-A0B1-C25DE7DE8BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1E095D-FE7E-4789-A8EE-046E664B45A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32055086-072A-4A44-B50B-2CF9613BB022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32055086-072A-4A44-B50B-2CF9613BB022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47728483-6017-4D0B-940B-348D2639DD62
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 22/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3EABF4-D0B7-4AAD-BDF4-3C7F400ED184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8BBA1D-7233-4CE7-B392-8BDCA3E43DAA

